



TRINDADE

COMERCIAL



À PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE

Comissão de Licitação

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N. 02.03.2-20/SRPE

Data de Abertura: 30/03/2020 às 09:00 horas

Objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a FUTURA E EVENTUAL Aquisição de Material de Expediente para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Senhora Pregoeira, Tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico n202.03.2-20/SRPE, apresentamos a presente proposta para registro de preços de futura e eventual Aquisição de Material de Expediente para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, CE, pelo valor total de R\$), conforme planilha de preços, anexa.

PLANILHA DE PREÇOS - READEQUADA

LOTE 01

Item	Especificação do Material	Unid	Quant	Marca	VI Unit.	Valor Total
1	0001 AGENDA TELEFONICA C/ CAPA DURA . 40,000 UNIDADE	UNID	40	TILIBRA	R\$ 37,80	R\$ 1.512,00
2	0002 CADERNO CAPA DURA 10MAT. PCT 4UND. 119,000 PACOTE	PCT	119	PANAMERICANA	R\$ 56,84	R\$ 6.763,96
3	0003 CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS (PEQ.) PCT 6UND. 319,000 PACOTE	PCT	319	PANAMERICANA	R\$ 22,68	R\$ 7.234,92
4	0004 CADERNO PEQUENO ESP. 96FOLHAS. 17,000 PACOTE Especificação : PACOTE COM 6 UNIDADE	PCT	17	PANAMERICANA	R\$ 22,38	R\$ 380,46
5	0005 CARBONO PRETO 210X297 CM A4 1 FACE CX C/100 UND 24,000 CAIXA	CX	24	RADEX	R\$ 21,90	R\$ 525,60
6	0006 CARTOLINA COLORIDA, PCT C/100 52,000 PACOTE	PCT	52	ANIN	R\$ 40,77	R\$ 2.120,04
7	0007 E.V.A 40X48 CORES VARIADAS PCT C/ 10 80,000 PACOTE	PCT	80	IBEL	R\$ 12,03	R\$ 962,40
8	0008 E.V.A ATOALHADO, PCT C/ 10 UNIDADES 60,000 PACOTE	PCT	60	IBEL	R\$ 45,57	R\$ 2.734,20
9	0009 E.V.A COLORIDO(BOLINHA, LISTRADO,ETC) 70,000 UNIDADE	UNID	70	IBEL	R\$ 7,00	R\$ 490,00
10	0010 E.V.A COM GLITTER PCT C/ 10 UNIDADES 60,000 PACOTE	PCT	60	DUBFLEX	R\$ 17,31	R\$ 1.038,60
11	0011 LIVRO DE ATA PAUTADO , CAPA DURA C 100 FOLHAS 202,000 UNIDADE Especificação : LIVRO DE ATA PAUTADO , CAPA DURA C 100 FOLHAS	UNID	202	SD	R\$ 8,11	R\$ 1.638,22
12	0012 LIVRO DE PROTOCOLO 109,000 UNIDADE	UNID	109	SD	R\$ 6,90	R\$ 752,10
13	0013 LIVRO PONTO DE TRABALHO. 228,000 UNIDADE	UNID	228	SD	R\$ 12,51	R\$ 2.852,28
14	0014 TNT CORES VARIADAS ROLO 58,000 ROLO	ROLO	58	NEW TNT	R\$ 47,12	R\$ 2.732,96



TRINDADE

COMERCIAL



15	0015 TNT(AZUL MARIN,VERDE,BRANCO,VERMELHO,PRETO,AMARELO,LARANJA,ROSA,LILÁS,AZUL ANIL) 20,000 ROLO	ROLO	20	NEW TNT	R\$	47,12	R\$	942,40
16	0016 BLOCO DE RECADO ADESIVO COM 100 FOLHAS 76X102CM 205,000 BLOCO	BLOCO	205	NOTEFIX	R\$	3,50	R\$	717,50
17	0017 EVA 40X48, CORES VARIADAS PCT C/ 10 UNIDADES 247,000 PACOTE	PCT	247	IBEL	R\$	12,03	R\$	2.971,41
18	0018 FITA 3M TRANSPARENTE 45X45 30,000 UNIDADE Especificação : FITA	UNID	30	EUROCEL	R\$	2,48	R\$	74,40
19	0019 FITA ADESIVA CREPE 18X50 ROLO C 50M. 78,000 ROLO	ROLO	78	ADELBRAS	R\$	2,61	R\$	203,58
20	0020 FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL 18X30 UNID 212,000 UNIDADE	UNID	212	3M	R\$	13,10	R\$	2.777,20
21	0021 FITA ADESIVA PAPEL 48X50M COR MARROM 261,000 UNIDADE	UNID	261	EUROCEL	R\$	11,79	R\$	3.077,19
22	0022 FITA ADESIVA TRANSPARENTE (12MM X 40MM.) PCT/10 UND 133,000 PACOTE	PCT	133	ADELBRAS	R\$	8,06	R\$	1.071,98
23	0023 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M PCT C/ 04 UND 143,000 PACOTE	PCT	143	3M	R\$	17,04	R\$	2.436,72
24	0024 FITA DECORATIVA DE CETIM FINA CORES VARIADAS 91,000 ROLO	ROLO	91	FIDEPLA	R\$	3,82	R\$	347,62
25	0025 FITA DECORATIVA DE CETIM LARGA CORES VARIADAS 40,000 ROLO	ROLO	40	FIDEPLA	R\$	7,79	R\$	311,60
26	0026 FITA DECORATIVA FINA 21,000 ROLO	ROLO	21	FIDEPLA	R\$	3,82	R\$	80,22
27	0027 FITA DECORATIVA LARGA 30MM X 50MM CORES VARIADAS 12,000 UNIDADE	UNID	12	FITIL	R\$	6,30	R\$	75,60
28	0028 FITA DECORATIVA MÉDIA. 21,000 ROLO	ROLO	21	FIDEPLA	R\$	8,82	R\$	185,22
29	0029 FITA DUPLA FACE PCT 1,000 PACOTE	PCT	1	ADERE	R\$	6,30	R\$	6,30
30	0030 FITA GOMADA 38MMX50M, PCT C 06. 233,000 PACOTE	PCT	233	ADERE	R\$	46,21	R\$	10.766,93
31	0031 FOLHA MANTA MAGNETICA A4, ADESIVADA 0,4 60,000 CAIXA	CX	60	OFFPAPER	R\$	18,90	R\$	1.134,00
32	0032 GLITER PCT COM 12 60,000 PACOTE	PCT	60	REAL	R\$	18,90	R\$	1.134,00
33	0033 GLITTER EM PÓ CAIXA C/ 10, CORES VARIADAS 95,000 CAIXA	CX	95	REAL	R\$	25,20	R\$	2.394,00
34	0034 GLITTER ESCOLAR GROSSO KG(VERMELHO,VERDE,AZUL,DOURADO,PRATA,PRETO) 12,000 QUILO	QUILO	12	LONTECOR	R\$	50,40	R\$	604,80
35	0035 LIGAS Nº 18 PCT C 25G. 26,000 PACOTE	PCT	26	MAMUTH	R\$	0,92	R\$	23,92
36	0036 PERCEVEJO DOURADOS CX C 50UND. 16,000 CAIXA	CX	16	CHAPARRAU	R\$	2,94	R\$	47,04
37	0037 PRENDEDOR DE PAPEL 32MM. 55,000 CAIXA Especificação : CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	55	CIS	R\$	9,53	R\$	524,15
38	0038 PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM CX C/ 12 UNI 11,000 CAIXA	CX	11	BRW	R\$	19,39	R\$	213,29

[Handwritten signatures and scribbles]



TRINDADE

COMERCIAL



11	0011 PAPEL DUPLEX 1 FACE 470,000 UNIDADE	UNID	470	REIPEL	R\$	0,87	R\$	408,90
12	0012 PAPEL DUPLEX DUPLA FACE, 420,000 UNIDADE	UNID	420	NOVAPRINT	R\$	0,69	R\$	289,80
13	0013 PAPEL JORNAL C/500 FLS 12,000 CAIXA	CX	12	TECPEL	R\$	197,21	R\$	2.366,52
14	0014 PAPEL LAMINADO, CORES VARIADAS, PCT C/ 40 UNIDADES 145,000 PACOTE	PCT	145	REIPEL	R\$	27,30	R\$	3.958,50
15	0015 PAPEL MADEIRA PCT C 100UND. 50,000 PACOTE	PCT	50	REIPEL	R\$	46,67	R\$	2.333,50
16	0016 PAPEL MATE A4,FOTOGRAFICO FOSCO 90 GR, 100 FLS 19,000 PACOTE	PCT	19	SPIRAL	R\$	32,50	R\$	617,50
17	0017 PAPEL MICRO ONDULADO (COLORIDO) 200,000 UNIDADE	UNID	200	RST	R\$	1,53	R\$	306,00
18	0018 PAPEL MICRO ONDULADO (ESTAMPADO) PCT 10 UND 215,000 PACOTE	PCT	215	RST	R\$	1,53	R\$	328,95
19	0019 PAPEL OFICIO 216X330 75G CX C/10 RESMAS 155,000 CAIXA	CX	155	REPORT	R\$	300,00	R\$	46.500,00
20	0020 PAPEL OFICIO A3 RESMA 2,000 RESMA	RESMA A	2	REPORT	R\$	49,06	R\$	98,12
21	0021 PAPEL OFICIO A4 75G 210X297 CX C/10 RESMAS 713,000 CAIXA	CX	713	ONE	R\$	195,00	R\$	139.035,00
22	0022 PAPEL OFÍCIO COLORIDO 4 (PCT.C/100) 203,000 PACOTE	PCT	203	REPORT	R\$	4,94	R\$	1.002,82
23	0023 PAPEL RECICLÁVEL A4 89,000 CAIXA	CX	89	ECO MILLENIUM	R\$	203,00	R\$	18.067,00
24	0024 PAPEL SEDA CORES VARIADAS 205,000 UNIDADE	UNID	205	NOVAPRINT	R\$	0,16	R\$	32,80
25	0025 PAPEL VELUDO, CORES VARIADAS, 40X60CM PC C 25FLS. 85,000 PACOTE	PCT	85	ARTFLOC	R\$	17,03	R\$	1.447,55
26	0026 ETIQUETA ADESIVA, Nº6 99,000 ROLO	ROLO	99	FITACREL	R\$	9,29	R\$	919,71
27	0027 ETIQUETA FORMULARIO CONTINUO 89X23MM C/ 2 COLUNAS 24 ETIQUETAS POR FOLHA 5,000 CAIXA	CX	5	COLACRIL	R\$	234,00	R\$	1.170,00
28	0028 ETIQUETA P IMPRESSORA INJET+LASER PAPEL CARTA 6182/CARTA 33,99X101,6MM C 100FLS 43,000 CAIXA	CX	43	COLACRIL	R\$	44,98	R\$	1.934,14
29	0029 ETIQUETA P/ IMPRESSORA TERMICA 5,9X10,2MM C/260 UND. 5,000 CAIXA	CX	5	ADEGRAF	R\$	325,00	R\$	1.625,00
30	0030 POST IT C/04X100FLS AMARELO 2,000 UNIDADE	UNID	2	NOTEFIX	R\$	3,61	R\$	7,22
31	0031 ENVELOPE A3 CX C/ 100 UNID 1,000 CAIXA	CX	1	CELUCAT	R\$	56,99	R\$	56,99
32	0032 ENVELOPE AMARELO 26/36 CX C 100UND. 27,000 CAIXA	CX	27	CELUCAT	R\$	31,36	R\$	846,72
33	0033 ENVELOPE AMARELO A9, CAIXA C/ 100 UNIDADES 34,000 CAIXA	CX	34	CELUCAT	R\$	25,39	R\$	863,26
34	0034 ENVELOPE AMARELO TAMANHO A4, CX 100UND. 54,000 CAIXA	CX	54	CELUCAT	R\$	20,22	R\$	1.091,88
35	0035 ENVELOPE BRANCO SEM TIMBRE 26/36 PCT C/100 6,000 PACOTE	PCT	6	CELUCAT	R\$	34,32	R\$	205,92

(Handwritten signatures and scribbles)



TRINDADE

COMERCIAL



19	0019 CANETA ESCRITA FINA AZUL, PONTA FINA 0.7, CX C 50UND. 125,000 CAIXA	CX	125	COMPACTOR	R\$	39,70	R\$	4.962,50
20	0020 CANETA ESCRITA FINA PRETA. POTA FINA 0.7, CAIXA C 50 UND. 41,000 CAIXA	CX	41	COMPACTOR	R\$	38,76	R\$	1.589,16
21	0021 CANETA ESCRITA FINA VERMELHA, PONTA FINA 0.7, CAIXA C 18,000 CAIXA Especificação : CAIXA C\ 50 UND	CX	18	COMPACTOR	R\$	40,26	R\$	724,68
22	0022 CANETA ESF. ESC. GROSSA PRETA COM TUBO TRANSPARENTE, SENDO CADA CX COM 50UNID 43,000 CAIXA	CX	43	ECONOMIC	R\$	29,39	R\$	1.263,77
23	0023 CANETA ESF. ESC. GROSSA VERMELHA COM TUBO TRANSP., SENDO CADA CX C 50UNID. 14,000 CAIXA	CX	14	ECONOMIC	R\$	29,39	R\$	411,46
24	0024 CANETA ESFEROGRAFICA ESC. GROSSA AZUL COM TUBO TRANSPARENTE CX C\ 50 UND 43,000 CAIXA	CX	43	ECONOMIC	R\$	29,39	R\$	1.263,77
25	0025 CANETA PARA RETROPROJETOR CORES VARIADAS 38,000 UNIDADE	UNID	38	PILOT	R\$	3,51	R\$	133,38
26	0026 CANUDO PLASTICO, PCT C/ 100 35,000 PACOTE	PCT	35	STRAW	R\$	2,25	R\$	78,75
27	0027 COLA BRANCA LIQ. FR. CONTENDO 90G A BASE DE AGUA, NÃO TOXICA, LAVAVEL 84,000 PACOTE Especificação : pacote c\ 6 und	PCT	84	FRAMA	R\$	9,79	R\$	822,36
28	0028 COLA COLORIDA 06 CORES 35,000 CAIXA	CX	35	KOALA DELTA	R\$	5,98	R\$	209,30
29	0029 COLA DE ISOPOR 90G, PCT C 12 UND. 84,000 CAIXA	CX	84	FORTFIX	R\$	39,69	R\$	3.333,96
30	0030 COLA GLITER CX C/ 6 UND. 63,000 CAIXA	CX	63	KOALA DELTA	R\$	9,39	R\$	591,57
31	0031 COLA SILICONE 12,000 UNIDADE	UNID	12	LEONORA	R\$	4,16	R\$	49,92
32	0032 CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA 18ML CX C/ 12 UND 86,000 CAIXA	CX	86	RADEX	R\$	16,05	R\$	1.380,30
33	0033 EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPATULA, MED. 15CM, CX C 12UND. 18,000 CAIXA	CX	18	CARBRINK	R\$	22,58	R\$	406,44
34	0034 ESTOJO DE PINCEL COMPACTO FINO (CONJUNTO C/06) 34,000 CONJUNTO	CONJ	34	ACRILEX	R\$	3,45	R\$	117,30
35	0035 ESTOJO DE PINCEL COMPACTO GROSSO(CONJUNTO C/06) 156,000 CONJUNTO	CONJ	156	LEO E LEO	R\$	7,29	R\$	1.137,24
36	0036 ESTILE PROFISSIONAL EMBORRACHADO 6" 2,000 UNIDADE	UNID	2	MOLIN	R\$	14,73	R\$	29,46
37	0037 ESTILETE ESTREITO C/ CORPO PLASTICO E LAMINA DE INOX, CX C/ 12 UNID 43,000 CAIXA	CX	43	MASTERPRINT	R\$	8,11	R\$	348,73
38	0038 ESTILETE LARGO C CORPO PLASTICO E LAMINA DE AÇO INOX, CX C 12 UNID. 21,000 CAIXA	CX	21	MASTERPRINT	R\$	16,23	R\$	340,83
39	0039 GIZ DE CERA ESTACA PRETO GROSSO GRANDE CX C\ 12 UND 2,000 CAIXA	CX	2	LEO E LEO	R\$	4,78	R\$	9,56



TRINDADE

COMERCIAL



40	0040 GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C 12 127,000 Especificação : GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C/12	CX	127	KOALA DELTA	R\$	2,90	R\$	368,30
41	0041 LAPIS DE COR GRANDE COM 12 247,000 CAIXA Especificação : LAPIS DE COR GRANDE COM 12	CX	247	NOBRE	R\$	3,95	R\$	975,65
42	0042 LAPIS GRAFITE CX C 144. 88,000 CAIXA	CX	88	LEO E LEO	R\$	36,07	R\$	3.174,16
43	0043 MARCA TEXTO CORES VARIADAS, PONTO 4MM, CX C 12UND. 53,000 CAIXA	CX	53	MASTERPRINT	R\$	13,33	R\$	706,49
44	0044 MARCA TEXTO SUPER GEL 50,000 UNIDADE	UNID	50	JOCAR	R\$	4,44	R\$	222,00
45	0045 MASSA PARA MODELAR C/ 6 CORES 240,000 CAIXA	CX	240	KOALA DELTA	R\$	1,78	R\$	427,20
46	0046 PISTOLA DE COLA QUENTE 15W 40,000 UNIDADE	UNID	40	BRW	R\$	19,05	R\$	762,00
47	0047 PISTOLA DE COLA QUENTE 40W BIVOLT 29,000 UNIDADE	UNID	29	BRW	R\$	27,00	R\$	783,00
48	0048 PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTÃO FINO 20,000 UNIDADE	UNID	20	BRW	R\$	19,05	R\$	381,00
49	0049 PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTÃO GROSSO 10,000 UNIDADE	UNID	10	BRW	R\$	27,00	R\$	270,00
50	0050 REGUA TRANSPARENTE 30CM 663,000 UNIDADE	UNID	663	WALEU	R\$	0,84	R\$	556,92
51	0051 REGUA TRANSPARENTE 50CM 130,000 UNIDADE	UNID	130	WALEU	R\$	2,79	R\$	362,70
52	0052 REGUA TRANSPARENTE 50CM PCT C/ 25 UNI 10,000 PACOTE	PCT	10	WALEU	R\$	69,83	R\$	698,30
53	0053 REGUA TRANSPARENTE ACRILICO 30CM PCT C/25 UND 20,000 PACOTE	PCT	20	WALEU	R\$	21,01	R\$	420,20
54	0054 CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 122 XL 8,000 UNIDADE	UNID	8	MASTERPRINT	R\$	83,53	R\$	668,24
55	0055 CARTUCHO DE TINTA PRETO 122 XL 8,000 UNIDADE	UNID	8	MASTERPRINT	R\$	73,10	R\$	584,80
56	0056 LAMINA P/ ESTILETE PROFISSIONAL EMBORRACHADO 6" 2,000 CAIXA	CX	2	MASTERPRINT	R\$	16,96	R\$	33,92
57	0057 PINCEL ATOMICO AZUL ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL, 45,000 UNIDADE	UNID	45	COMPACTOR	R\$	2,44	R\$	109,80
58	0058 PINCEL ATOMICO PRETO ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL, 42,000 UNIDADE	UNID	42	COMPACTOR	R\$	2,45	R\$	102,90
59	0059 PINCEL ATOMICO VERMELHO ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL, 44,000 UNIDADE	UNID	44	COMPACTOR	R\$	2,45	R\$	107,80
60	0060 PINCEL PARA PINTURA , 189, N°6 150,000 UNIDADE	UNID	150	LEO E LEO	R\$	1,88	R\$	282,00
61	0061 PINCEL PARA PINTURA, 189, N°8 150,000 UNIDADE	UNID	150	LEO E LEO	R\$	2,00	R\$	300,00
62	0062 PINCEL PILOT PARA QUADRO BRANCO 33,000 CAIXA Especificação : Caixa com 12 unidades	CX	33	BRW	R\$	24,70	R\$	815,10
63	0063 PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO. 36,000 UNIDADE	UNID	36	BRW	R\$	3,07	R\$	110,52



TRINDADE

COMERCIAL



64	0064 PINCEL TRINCHA 1,5 30,000 UNIDADE	UNID	30	CONDOR	R\$	5,53	R\$	165,90
65	0065 PORTA CANETAS E CLIPS DE MESA RESISTENTE E LAVAVEL 16,000 UNIDADE	UNID	16	WALEU	R\$	10,39	R\$	166,24
66	0066 PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO. 26,000 UNIDADE	UNID	26	WALEU	R\$	8,53	R\$	221,78
67	0067 TINTA AZUL PARA ABASTECER PINCEL PARA QUADRO BRANCO 25,000 UNIDADE	UNID	25	BRW	R\$	3,87	R\$	96,75
68	0068 TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL) 42ML 62,000 UNIDADE	UNID	62	PILOT	R\$	8,54	R\$	529,48
69	0069 TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (PRETA) 42ML 56,000 UNIDADE	UNID	56	PILOT	R\$	8,54	R\$	478,24
70	0070 TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (VERMELHA) 42ML 2,000 UNIDADE	UNID	2	PILOT	R\$	8,54	R\$	17,08
71	0071 CALCULADORA TAMANHO MEDIO C/12 DIGITOS 63,000 UNIDADE	UNID	63	CLASSE	R\$	15,85	R\$	998,55
72	0072 CD-RW.. 735,000 UNIDADE	UNID	735	MAXPRINT	R\$	6,42	R\$	4.718,70
73	0073 CDR - W EMBALAGUEM C 50UND . 110,000 PACOTE	PCT	110	MAXPRINT	R\$	59,42	R\$	6.536,20
74	0074 DVD-R PINO C/50 UND 28,000 PACOTE	PCT	28	MAXPRINT	R\$	58,89	R\$	1.648,92
75	0075 PENDRIVE USB 16 GB 28,000 UNIDADE	UNID	28	SANDISK	R\$	50,00	R\$	1.400,00
76	0076 PENDRIVE USB 8 GB. 4,000 UNIDADE	UNID	4	SANDISK	R\$	58,80	R\$	235,20
77	0077 PERFURADOR DE METAL CAP:20 FLS 3,000 UNIDADE	UNID	3	BRW	R\$	19,17	R\$	57,51
78	0078 PERFURADOR GRANDE DE METAL 50 FLS 34,000 UNIDADE	UNID	34	BRW	R\$	73,50	R\$	2.499,00
79	0079 PERFURADOR GRANDE DE METAL CAP.200FLS 24,000 UNIDADE	UNID	24	MAPED	R\$	588,00	R\$	14.112,00
80	0080 PERFURADOR GRANDE DE METAL CAP: 100 FLS. 29,000 UNIDADE	UNID	29	ADECK	R\$	186,03	R\$	5.394,87
81	0081 PILHA AAA ALCALINA C/2 UND 58,000 PAR	PAR	58	ELGIN	R\$	4,98	R\$	288,84
82	0082 PILHA PEQUENA AA ALCALINA . 15,000 UNIDADE	UNID	15	ELGIN	R\$	2,75	R\$	41,25
83	0083 TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA. 1484,000 UNIDADE	UNID	1484	JOCAR	R\$	1,97	R\$	2.923,48
84	0084 TESOURA GRANDE EM CABO PLASTICO 86,000 UNIDADE	UNID	86	BRW	R\$	5,06	R\$	435,16
85	0085 TESOURA P PICOTAR - AÇO, TAM. GRANDE. 17,000 UNIDADE	UNID	17	LEO E LEO	R\$	47,53	R\$	808,01
86	0086 TESOURA P/ CORTAR TECIDO 8,000 UNIDADE	UNID	8	BRW	R\$	9,13	R\$	73,04
87	0087 TINTA ACRILEX, 250ML, CORES VARIADAS. 72,000 UNIDADE	UNID	72	ACRILEX	R\$	6,20	R\$	446,40
88	0088 TINTA DE TECIDO ACRILEX FOSCA 250 ML, CORES VARIADAS 95,000 UNIDADE	UNID	95	ACRILEX	R\$	15,63	R\$	1.484,85



TRINDADE
COMERCIAL



Alleson da Silva Queiroz

Alleson da Silva Queiroz
Proprietário

RG:2001010396810 SSP-CE

CPF: 002.956.103-52

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]